

## **XV KARNAWAŁOWY BAL DORADCÓW PODATKOWYCH**

### **XV KARNAWAŁOWY BAL DORADCÓW PODATKOWYCH**

Mazowiecki Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych serdecznie zaprasza na Bal Doradców Podatkowych, który odbędzie się 03 lutego 2018 r. (sobota) w Sali Balowej Hotelu Sangate w Warszawie, ul. Komitetu Obrony Robotników 32. Koszt uczestnictwa 100 zł dla doradcy podatkowego, a dla osoby towarzyszącej niebędącej doradcą podatkowym 300 zł .

Zapisy na bal prosimy dokonywać poprzez rejestrację w systemie mDoradca. Zgłoszenia oraz wpłaty prosimy dokonać do dnia 25 stycznia 2018 r. Doradcy Podatkowi, którzy zgłoszą się na Bal i do dnia 25 stycznia 2018 r. nie odwołają zgłoszenia, będą obciążeni kosztami nawet wówczas jak nie będą brali udziału w Balu.

Hotel Sangate dysponuje pokojami hotelowymi w cenie 230,00 zł brutto ze śniadaniem. (tel: 22576 45 50)

Rozpoczęcie Balu o godz. 20.00.

Uroczyste menu serwowane o godz. 20.30. Prosimy o punktualne przybycie.

Zabawę uświetnią:

- ponowny występ znakomitego zespołu coverowego Drugi Tydzień!!! wypełniony świetną muzyką „na żywo”, pozytywną energią i pasją. Podczas balu usłyszą Państwo największe przeboje muzyki polskiej i zagranicznej, poczynając od lat 50-tych, a kończąc na dzisiejszych hitach.

- taneczne przeboje DJ-a Andrzeja Piotrowskiego

- wspólna zabawa z udziałem konferansjera Andrzeja Pieńko - tancerza, muzyka, choreografa i aktora, który w ciągu kilkunastu lat swojej kariery zdobył opinię niezwykle utalentowanego artysty, zarówno pod względem aktorskim jak i wokalnym.

Andrzej współpracuje z teatrem w Gdyni, Komedii i Roma

Wśród atrakcji przewidziano:

- około godziny 22.00 Włoski wieczór ze Stefano Terrazzino. Koncert, pokaz taneczny mistrzowskiej pary Stefano Terrazzino oraz Pauliny Biernat (oboje znani i lubiani przez widzów Tanka z Gwiazdami) oraz nauka tańca.

Podczas koncertu publiczność bawi się przynajwiększych włoskich przebojachmin. : Volare, Azzuro, Mambo Italiano, Oblivion, Sara Perche Ti Amo i in.

Przeboje są znane zarówno przez młodszą jak i starszą publiczność.

Zapraszamy także na wykwintne menu w formie bufetu oraz dań serwowanych, a także napoje w nielimitowanej ilości.

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!**